Licitacie minuendă.

Comuna bis. ort. română din *Cintei* — județul Arad — pe baza rezoluțiunii consistoriale Nr. 2787/1922, publică licitație minuendă cu oferte închise pentru repararea bisericii.

Prețul de strigare e 65370 Lei.

Oferte închise se vor prezenta la oficiul par. din *Cintei* până în 3/16 Iunie 1923.

Reflectanții înainte de sucheierea contractului au să depună cauție de 10% socotite după prețul strigării, în bani gata, ori în hârtii de valoare acceptabile.

Comitetul parohial își susține dreptul a preda lucrările aceluia dintre reflectanți, care prezintă mai multă garanță.

Pentru escurgere la licitație spesele nu se restituiesc.

Licitatia se va ținea în sala școlărilor confesionale române din loc, la 4/17 Iunie 1923 ora 3—4 d. m.

Planul de spese și condițiile de licitație se pot vedea la oficiul parohial.

Pentru comuna bisericăscă:

Mihail Nistor,

preot, cont. of. par.